
UCHWAŁA NR XXX/265/21 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Wisła modernizacji obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej 
nr 2675 S ul. Czarne w Wiśle na potoku Biała Wisełka 

Na podstawie art. 12 pkt 8a) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 roku poz. 920) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego 
uchwala: 

§ 1.  

1. Powierzyć Gminie Wisła zadanie obejmujące modernizację obiektu mostowego na potoku Biała Wisełka 
w ciągu drogi powiatowej nr 2675 S ul. Czarne w Wiśle. 

2. Zadanie finansowane będzie ze środków własnych Powiatu. 

3. Strony dopuszczają możliwość częściowego finansowania z pomocy finansowej Gminy Wisła. 

§ 2.  

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Gminą Wisła określającego 
szczegóły realizacji i rozliczenia środków finansowych. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Stanisław Kubicius 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06FC1712-9835-4D50-B90F-B565431EF568. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


